
Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Fylke og kommune Rapport oppdatert: 30.10.2024

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Bydel / Kommune
September

2022
September

2023
September

2024 Antall Prosent

11 Rogaland 27 569 27 925 28 564 639 2,3
11 Rogaland 1101 Eigersund 1 127 1 140 1 136 -4 -0,4

110301 Hundvåg 819 827 828 1 0,1

110302 Tasta 787 805 840 35 4,3

110303 Eiganes og Våland 928 950 967 17 1,8

110304 Madla 986 984 979 -5 -0,5

110305 Storhaug 917 939 986 47 5,0

110306 Hillevåg 1 175 1 198 1 230 32 2,7

110307 Hinna 913 904 931 27 3,0

110308 Finnøy 186 191 195 4 2,1

110309 Rennesøy 291 305 318 13 4,3

1103 Stavanger * * * * *

1106 Haugesund 2 636 2 671 2 706 35 1,3

1108 Sandnes 4 317 4 393 4 529 136 3,1

1111 Sokndal 265 267 271 4 1,5

1112 Lund 279 292 303 11 3,8

1114 Bjerkreim 180 183 192 9 4,9

1119 Hå 1 204 1 245 1 277 32 2,6

1120 Klepp 1 203 1 235 1 293 58 4,7

1121 Time 1 084 1 097 1 106 9 0,8

1122 Gjesdal 641 651 686 35 5,4

1124 Sola 1 188 1 198 1 221 23 1,9

11 Rogaland         
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Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Fylke og kommune Rapport oppdatert: 30.10.2024

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Bydel / Kommune
September

2022
September

2023
September

2024 Antall Prosent
1127 Randaberg 621 622 613 -9 -1,4

1130 Strand 800 815 857 42 5,2

1133 Hjelmeland 121 125 124 -1 -0,8

1134 Suldal 200 196 199 3 1,5

1135 Sauda 286 296 291 -5 -1,7

1144 Kvitsøy 25 27 26 -1 -3,7

1145 Bokn 62 62 62 0 0,0

1146 Tysvær 657 653 670 17 2,6

1149 Karmøy 3 187 3 177 3 235 58 1,8

1151 Utsira 15 15 15 0 0,0

1160 Vindafjord 469 462 478 16 3,5
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Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Fylke og kommune. Andel av befolkning Rapport oppdatert: 30.10.2024

Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Bydel / Kommune
September

2022
September

2023
September

2024
Endring fra

året før

11 Rogaland 8,9 8,9 9,0 0,1
11 Rogaland 1101 Eigersund 12,3 12,4 12,2 -0,2

110301 Hundvåg 9,6 9,7 9,6 -0,1

110302 Tasta 7,9 7,9 8,2 0,3

110303 Eiganes og Våland 5,7 5,7 5,8 0,1

110304 Madla 7,2 7,0 7,0 0,0

110305 Storhaug 7,1 7,0 7,2 0,2

110306 Hillevåg 8,9 8,8 9,1 0,2

110307 Hinna 6,2 6,0 6,1 0,1

110308 Finnøy 9,5 9,5 9,8 0,2

110309 Rennesøy 8,9 9,2 9,5 0,3

1103 Stavanger * * * *

1106 Haugesund 10,9 10,9 11,0 0,1

1108 Sandnes 8,2 8,3 8,4 0,1

1111 Sokndal 13,9 14,0 13,9 0,0

1112 Lund 14,9 15,6 15,8 0,3

1114 Bjerkreim 10,4 10,4 10,8 0,4

1119 Hå 10,1 10,4 10,5 0,1

1120 Klepp 9,3 9,4 9,6 0,2

1121 Time 8,9 8,9 8,9 0,0

1122 Gjesdal 8,4 8,5 8,8 0,3

1124 Sola 6,6 6,6 6,6 0,0

11 Rogaland         
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Fylke og kommune. Andel av befolkning Rapport oppdatert: 30.10.2024

Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Bydel / Kommune
September

2022
September

2023
September

2024
Endring fra

året før

1127 Randaberg 8,6 8,5 8,3 -0,2

1130 Strand 9,8 9,9 10,3 0,4

1133 Hjelmeland 8,2 8,3 8,2 -0,1

1134 Suldal 9,4 9,0 8,9 -0,1

1135 Sauda 10,6 10,9 10,6 -0,3

1144 Kvitsøy 8,1 8,5 8,1 -0,4

1145 Bokn 11,6 11,2 11,1 -0,1

1146 Tysvær 9,7 9,5 9,6 0,1

1149 Karmøy 12,2 12,1 12,2 0,1

1151 Utsira 11,5 10,9 10,9 0,1

1160 Vindafjord 8,7 8,6 8,8 0,2
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